
 

T-Shirts 

Damen/Herren                9,95 € 
Kinder                              8,95 €  

Polo-Shirts 

Damen/Herren                16,95 €   

 Sweat-Shirts 

Damen/Herren               21,95 € 
Kinder                            16,95 € 
KapuzenSweater           24,95 € 
KapuzenZipper              29,95 € 

 
Caps 
Baseballcap               ab 3,95 € 

 

Frottee
Gästetuch                        4,95 € 
30x50cm 

Handtuch                         9,95 € 
50x90cm 

Duschtuch                     17,95 € 
70x130cm 

Flock- und Flexdruck 
Texte 
1. Zeile                                 9,95 € 
jede weitere Zeile                 2,50 € 
neue Platzierung                   4,00 € 

zusätzliche Farbe                 2,50 € 

Logos einfarbig 
bis 5 cm Höhe                      9,95 € 
bis 10 cm Höhe                  10,95 € 
bis 20 cm Höhe                  14,95 € 
bis 30 cm Höhe                  16,95 € 

Bei filigranen Motiven und feinen Schriften müssen wir je 
nach Aufwand einen Zuschlag berechnen. 

Color-Light-Print 
auf helle Textilien 

bis DIN A3                            9,95 € 
ca. 29 x 40 cm 

Color-Dark-Print 
auf dunkle Textilien 

bis DIN A4                         16,95 € 
ca. 20 x 28 cm 

Sublimationsdruck 
speziell auf helle Funktionsshirts 

bis DIN A3                                    18,95 € 
ca. 28 x 40 cm 
 

Trikotdruck 
mit Flock oder Flex 
bis zu 30 x 40 cm 
Name und Nummer                    14,95 € 

 
Stickerei 
Stückzahl                     1                 2-4                 5-10 

1-zeilig             12,95 €     9,95 €        7,95 € 
2-zeilig             18,95 €   14,95 €      11,95 € 
weitere Zeile      2,50 €     2,30 €        2,00 €  

Logostickerei auf Anfrage, nach Ansicht des Logos.  
Stickprogramm für Logos ab 29,- € 
Ab 10 Stück bitte gesonderte Konditionen erfragen. 

 

Siebdruck 
Ab einer Stückzahl von ca. 30 Textilien kann sich das Siebdruck-
verfahren lohnen. 
Es eignet sich z.B. für ABI- und Abschluss-Shirts, 
Vereins- oder Firmenkleidung 

 Beratung und Preise unter: 0511-123 59 58-0, info@copex.de 

 
RABATT: ab 5 Stück 5%; ab 10 Stück 10%; ab 15 Stück 15%; ab 20 Stück 20%

0511-123 59 58 2
service@copex.de

Preise gültig ab 15.02.2022

 

Wichmannstr. 27
30519 Hannover

Komplettangebote 

T-Shirt hell

mit
VollFarbDruck

T-Shirt farbig

mit
VollFarbDruck

T-Shirt
mit

TextDruck
einzeilig

Handtuch
mit

Namensstickerei oder
Monogramm

19,90 € 26,95 €

19,90 € 16,90 €

zusätzliche Farbe                 2,50 € 

Monogramm 6,95 €        



Druck einseitig oder umlaufend 

Foto wird sichtbar beim Einfüllen 
eines Heißgetränkes! 

Preise inkl. Foto- oder Textaufdruck 

Puzzles 

ca. DIN A4                              14,95 € 
ca. DIN A5                            11,95 € 

 
Buttons & Pins 
Bei mitgebrachter + passender Vorlage 

 

Stück                                           Durchmesser von 
                                                    25 mm, 37 mm, 
                                                    57 mm 

5-9                         a‘ 3,90 € 
10-19                     a‘ 3,30 € 
20-29                     a‘ 2,80 €
30-99                     a‘ 2,30 € 
Bei Anfertigung der Druckvorlage entstehen zusätzlich die Kosten 
für Kopien und ggf. Layout.  
Bei Fragen wenden Sie sich bitte an unsere Verkaufsberater.

 

TASCHEN

 

 

Kaffeebecher 

Zaubertassen

 

RABATT: ab 5 Stück 5%; ab 10 Stück 10%; ab 15 Stück 15%; ab 20 Stück 20%

Magnetschilder
 

Format                                     

DIN A3                 
DIN A4                 
DIN A5                 

50,00 € 
30,00 € 
18,00 €     

Preise zzgl. Layoutkosten.          

1 Stück                                     

75,00 € 
50,00 € 
30,00 €     

2 Stück                                     

 
 

Wichmannstr. 27
30519 Hannover

0511-123 59 58 2
service@copex.de

Geschenkideen

Preise gültig ab 15.02.2022

 

Folienschriftzüge 
Vielfalt durch Größe und Farbe. 
 

Für Werbeschilder, Türen, Autos, 
Schaufenster etc. 
z.B. 1,0 x 0,5 Meter für 35,00 €. 
Andere Größen und Auflagen auf Anfrage. Massenaufkleber zu 
Superkonditionen ab 300 Stück!  
 
Aluschilder 
Gebürstetes Brilliant- Aluminium alu- oder messingfarbig 

 
Format                                     Stärke 0,5 mm 

DIN A3                 
DIN A4                 
DIN A5                 

45,50 € 
24,50 € 
14,90 €     

Preise zzgl. Layoutkosten.          
  

Kissen 40x40cm weiß
Kissen 40x40cm 2-farbig
Kissen Herzform
Kissen 40x80cm
Mousepad  textil oder laminiert

Glasschneidebrett
Untersetzer kork

Untersetzer glas

Autosonnenschutz(Paar)

Klemmbrett
Babylätzchen
Brotzeitbox
Plüschtier/Teddy
Regenschirm
Latzschürze
Brillenputztuch
Wimpel

Baumwolltasche
Displaybag mit Einleger

Tasche Rimini (180x200mm)

Tasche Venedig (270x270mm)

Tasche Neapel (320x200mm)

Tasche Mailand (400x280mm)

 18,95 €
21,95 €
21,95 €
26,95 €
16,95 €

ab 24,95 €
6,95 €
8,95 €

16,95 €
19,95 €

9,95 €
14,95 €
14,95 €

ab 14,95 €
19,95 €

6,95 €
ab 14,95 €

9,95 €
19,95 €
24,95 €
26,95 €
26,95 €
28,95 €

Kaffeebecher
Löffeltasse
Latte klein
Latte groß

16,95 €
18,95 €
20,95 €
22,95 €

Tasse weiß(glänzend oder matt)

Tasse 2-farbig(Rand und Henkel)

Motivtasse
Tasse farbig
Jumbobecher
Latte klein
Latte groß
Löffeltasse
Kinderbecher
Glastasse
Schnapsglas
Thermobecher
Spardose

12,95 €
14,95 €
16,95 €
18,95 €
16,95 €
18,95 €
20,95 €
16,95 €
16,95 €
14,95 €
12,95 €
21,95 €
12,95 €
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